
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

777 

765 

496 

78 

769 

516 

33 

21 

333 

77 

59 

747 

22 

229 

538 

743 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

WILLIAN CANCELIER 

ATHUS BIRUEL 

MARLON FEDRIZZI(S) 

RICARDO BASSO 

RICARDO ROTILLI 

ADROALDO WEISHEIMER 

RECK JR 

FELIPE MOREIRA 

ALEXANDRE GARCIA 

RICARDO MINOZZO 

MATTHEUS FEDRIZZI 

VITOR WILLMS 

DOUGLAS CRESTANI 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

MARCOS BECK 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

Best Tm 

1:04.917 

1:05.022 

1:05.024 

1:05.124 

1:05.219 

1:05.329 

1:05.460 

1:05.531 

1:05.597 

1:05.693 

1:05.757 

1:05.857 

1:05.890 

1:06.099 

1:06.187 

1:06.251 

InLp 

3 

5 

5 

5 

3 

2 

1 

5 

2 

4 

4 

5 

5 

2 

5 

4 

Diff 

0.105 

0.107 

0.207 

0.302 

0.412 

0.543 

0.614 

0.680 

0.776 

0.840 

0.940 

0.973 

1.182 

1.270 

1.334 

Gap 

0.105 

0.002 

0.100 

0.095 

0.110 

0.131 

0.071 

0.066 

0.096 

0.064 

0.100 

0.033 

0.209 

0.088 

0.064 

Lps 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

Time of Day 

13:10:11.138 

13:12:09.569 

13:11:50.978 

13:11:47.218 

13:12:06.514 

13:12:05.656 

13:07:55.478 

13:11:52.970 

13:12:17.154 

13:12:01.060 

13:11:24.580 

13:11:42.793 

13:12:12.324 

13:12:03.534 

13:11:59.874 

13:11:34.425 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2025 13:13:18 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Qualify2P1 

Qualifying (5:00 Time) started at 13:06:12 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

13/09/2025 13:05 


