

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Qualify2P1

13/09/2025 13:05

Qualifying (5:00 Time) started at 13:06:12

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:04.917	3			3	13:10:11.138
2	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:05.022	5	0.105	0.105	5	13:12:09.569
3	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:05.024	5	0.107	0.002	5	13:11:50.978
4	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:05.124	5	0.207	0.100	5	13:11:47.218
5	769	RICARDO BASSO	AC	1:05.219	3	0.302	0.095	5	13:12:06.514
6	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:05.329	2	0.412	0.110	5	13:12:05.656
7	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:05.460	1	0.543	0.131	1	13:07:55.478
8	21	RECK JR	AC	1:05.531	5	0.614	0.071	5	13:11:52.970
9	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:05.597	2	0.680	0.066	5	13:12:17.154
10	77	ALEXANDRE GARCIA	AC	1:05.693	4	0.776	0.096	5	13:12:01.060
11	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:05.757	4	0.840	0.064	4	13:11:24.580
12	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:05.857	5	0.940	0.100	5	13:11:42.793
13	22	VITOR WILLMS	AC	1:05.890	5	0.973	0.033	5	13:12:12.324
14	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:06.099	2	1.182	0.209	5	13:12:03.534
15	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:06.187	5	1.270	0.088	5	13:11:59.874
16	743	MARCOS BECK	AC	1:06.251	4	1.334	0.064	4	13:11:34.425

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits